
17. Januar 2022 | AFO Spaziergang: Mönchaltorf - Greifensee
 

 

Spaziergang Mönchaltorf - Greifensee

 Montag, 17. Januar 2022

Spaziergang abgesagt: Corona-Situation

 

Route: Wir wandern von Mönchaltorf nach Greifensee-Nänikon

Datum: 17. Januar 2022

Zeiten: 11.50 Bahnhof Bassersdorf (Treffpunkt)

 11.57 Abfahrt S24 Richtung Zürich, Gleis 3            

 12:24 Zürich S5 Richtung Uster, Gleis 43/44

 12:45 Uster, Bus Richtung Oetwil am See

 12:54 Mönchaltdorf, Mönchhof an

 13:00 Start Wanderung

retour 16.28 Nänikon-Greifensee S14 Richtung Zürich-Oerlikon              

 16:52 Zürich Oerlikon S24, Gleis 6        

 17:01 Bassersdorf an

Wanderprofil: Wanderzeit: ca. Std. 2.20

 Wegbeschaffenheit: Kiesweg

 Steigung: 36m

 Gefälle: 29m

 

Tenue: Der Witterung entsprechende Wanderausrüstung.

Zvierihalt: Restaurant Krone, Greifensee

Billett: Bassersdorf – Mönchaltorf Halbtax CHF 6.50

Nänikon-Greifensee – Bassersdorf Halbtax CHF 4.40

Das Billett besorgt jeder Teilnehmer selbst!

Haftung: Der Verein übernimmt keine Haftung. Versicherung ist Sache der Teilnehmer.

Wanderleitung: Ursula Kümmerli   |   079 601 15 41

 Roger Hardmeier  |   079 666 20 28

Anmeldung: nicht erforderlich

 1 / 2

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


17. Januar 2022 | AFO Spaziergang: Mönchaltorf - Greifensee
 

Durchführung: Wird bei jeder Witterung durchgeführt!

COVID-19: Der Anlass findet gemäss den dann gültigen BAG-Richtlinien statt.

Es wird vorausgesetzt, dass die Teilnehmenden geimpft, genesen oder negativ getestet

sind.

Covid-Zertifikat (3G) und persönlicher Ausweis (ID, Pass) nicht vergessen!

 ?? Programm kann herunter geladen werden (PDF) 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 2 / 2

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

